nullaosta allo sblocco delle semme (Fascicolo Cad. n. 291/2023/72598) trattenute dallo scrivente 

Ufficio in occasione del pagamento del SAL n. 1 a tutto il 18/09/2023 giusto decreto n. 1845 del 

27/10/2023. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 18.192,30 

(diciottomilacentonovantadue/30) a saldo della fattura n. 25 del 26/09/2023 (SDI 10528594388), 

emessa dall’impresa CANTIERI EDILI SRL (C.F/P.IVA: IT02426990848), relativa al SAL n.1 a 
tutto i1 18/09/2023,da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella